

AJJH Holding ApS

Mosebakkevej 3A
2605 Brøndby
CVR-nr. 32362680

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2018

Dirigent

Navn: Poul Jost Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AJJH Holding ApS
Mosebakkevej 3A
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32362680
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Poul Jost Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at fungere som holdingselskab. Efter salg af kapitalandelene, er selskabets hovedaktivitet formuepleje og herunder at optimere afkast af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 635 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 7.761 t.kr. og en egenkapital på 7.649 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.878)	(5)
Driftsresultat		(13.878)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	91
Andre finansielle indtægter		840.182	288
Andre finansielle omkostninger		(11.842)	(250)
Resultat før skat		814.462	124
Skat af årets resultat	1	(179.527)	(8)
Årets resultat		634.935	116
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		529.135	13
		634.935	116

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	90
Finansielle anlægsaktiver	2	0	90
Anlægsaktiver		0	90
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	631
Andre tilgodehavender		2.114	4
Tilgodehavende selskabsskat		0	71
Tilgodehavender		2.114	706
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.628.728	6.300
Værdipapirer og kapitalandele		7.628.728	6.300
Likvide beholdninger		130.094	55
Omsætningsaktiver		7.760.936	7.061
Aktiver		7.760.936	7.151

Balance pr. 31.12.2017

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	7.418.427	6.889
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital	7.649.227	7.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	28
Skyldig selskabsskat	106.709	0
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser	111.709	34
Gældsforpligtelser	111.709	34
Passiver	7.760.936	7.151

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.889.292	103.400	7.117.692
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	529.135	105.800	634.935
Egenkapital ultimo	125.000	7.418.427	105.800	7.649.227

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	179.527	8
	179.527	8
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.194.364
Afgange		(1.194.364)
Kostpris ultimo		0
Nedskrivninger primo		(1.104.364)
Tilbageførsel ved afgang		1.104.364
Nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
